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Zywiec, 18 maja 2011 r.

BS.042.1.2011

Dotyczy: wyjasnienia tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamdwienia w postgpowaniu
ogloszonym w trybie przetargu nieograniczonego na dostawe ekranow informacyjnych
w ramach projektu "Poprawa jakosci i dostgpnosci informacji kulturalnej na

Zywiecczyznie"

Dziatajac w trybie art. 38 ust. 1 ppkt. 3 oraz ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien
publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z pdzniejszymi zmianami) — Zamawiajacy, Miasto
Zywiec — Urzad Miejski w Zywcu W odpowiedzi na otrzymane w dniu 18 maja 2011 roku zapytanie

wyjasnia CO nastgpuje:

Pytanie nr 1

Czy pod pojeciem ,,przeno$ny” zamawiajacy ma na mysli ekran diodowy tzw. rentalowy (eventowy) —
pozwalajacy zlaczy¢ poszczegdlne kabinety ekranu ze soba ze wzgledu na ich specjalnie wykonana
konstrukcje, a nastgpnie montaz tego ekranu na konstrukcji sktadanej aluminiowej wspierajacej caty
ekran? Czy moze zamawiajacy ma na mysli tylko ekran diodowy z funkcja szybkiego montazu i

demontazu bez konstrukcji wspierajacej ekran?

Odpowiedz:
Ekran musi by¢ rentalowy. W celu szybkiego montazu i demontazu taki ekran sktada si¢ ze skrzyn

(czesci sktadowych ekranu), ktore maja zaczepy na aluminiowy stelaz.

Pytanie nr 2
Czy taka konstrukcja aluminiowa jest .osprzetem” wedle zamawiajacego i powinna by¢ réwniez

ujgta w cenie oferty?

Odpowiedz:

Konstrukcja aluminiowa jest osprzetem i musi by¢ ujeta w cenie oferty.
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Pytanie nr 3

Czy zamawiajacy moze opisac czytelniej co rozumie przez przenos$ny ekran diodowy?

Odpowiedz:

Przenosny ekran diodowy to taki, ktory mozna przenosi¢ w réozne miejsca w zalezno$ci od potrzeb.

Pytanie nr 4
Czy okres rekojmi 24 miesiace dyskwalifikuje dostawce z udzialu w przetargu?

Odpowiedz:
Okres rekojmi zostal okreslony przez Zamawiajacego W rozdziale XIII Specyfikacji Istotnych

warunkoéw Zamowienia.

Pytanie nr 5
Czy wyciag z salda konta z rachunku firmowego na kwote 100.000,00 ztotych jest rbwnoznaczny ze

spetnieniem warunkéw wymaganych §rodkéw finansowych?

Odpowiedz:
Woyciag z konta rachunku firmowego potwierdzajacy stan konta w wysokosci co najmniej 100.000,00
ztotych jest rownoznaczny ze spetieniem warunku okreslonego w rozdziale V pkt. 1.3. ppkt. 1

Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia.

Niniejsze wyjasnienie stanowi integralna cze$¢ Specyfikacji Istotnych Warunkéw zamowienia dla
zadania pn. Dostawa ekranow informacyjnych w ramach projektu "Poprawa jakosci i dostgpnosci

informacji kulturalnej na Zywiecczyznie"
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